
CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS

RUA VEREADOR MIGUEL NERI, CENTRO, TOUROS/RN, CEP: 59.584-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

11.932.407/0001-73CNPJ:

TELEFONE:

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 200300008

FUNDAMENTO LEGAL:
CONTRATANTE:
CONTRATADO:

VIGÊNCIA:

OBJETO:

VALOR TOTAL:

PROJETO ATIVIDADE:
ELEMENTO DE DESPESA:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FONTE:

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS - CONTRATANTE

SISTEMA MATOGRANDE DE RADIO E COMUNICAÇÃO LTDA - CONTRATADO

ASSINATURAS:

TOUROS/RN, 24 de abril de 2023.

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

TOUROS/RN, 24 de abril de 2023.

EDINEIDE M DOS SANTOS SILVA

DIRETOR ADMINISTRATIVO

01 031 0011 2001

CPNJ nº 01.756.723/0001-88

CPNJ nº 11.932.407/0001-73

09 MESES
R$ 14.625,00 (QUATORZE MIL E SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS)R$ 14.625,00 (QUATORZE MIL E SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS)

3.3.90.39.00

ARTIGO 25, Caput da Lei 8.666/93
CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS

SISTEMA MATOGRANDE DE RADIO E COMUNICAÇÃO LTDA

100

Contratação de emissora de rádio para prestação de serviços de radiodifusão no que diz respeito as 
transmissões das sessões plenárias e programa semanal com duração de 30 (trinta) minutos destinado a 
divulgação de assuntos de interesse público do poder Legislativo Municipal. 

Contratação de emissora de rádio para prestação de serviços de radiodifusão no que diz respeito as
transmissões das sessões plenárias e programa semanal com duração de 30 (trinta) minutos destinado a
divulgação de assuntos de interesse público do poder Legislativo Municipal. 


